
Teknisk beskrivelse

Stusslås: Twistline

Materiale: Kunsstoff  PPHD Halogenfri (Lavhalogen) og
ammehemmende plast

16, 20, 25, 32, 40,og 50mm Utsparing:

Glødetråd test: 850 grader Celsius

Sertisering:

Standard: IEC 60670-1

CE

Onnline Skapmuffer 

El-nr EAN Produkt Farge

1243984

1243985

1243987

7070483141326

7070483141333

7070483141357

Hvit

Hvit

Hvit

Onnline skapmuffe 16mm

Onnline skapmuffe 20mm

Onnline skapmuffe 25mm

1243988

1243989

7070483141364

7070483141371

Hvit

HvitOnnline skapmuffe 32mm

Onnline skapmuffe 40mm

1243990 7070483141388

Hvit

Onnline skapmuffe 50mm

1202350

1243986

7070483129911

7070483141340

Hvit

Hvit

Onnline skapmuffe kombi 20/16mm

16mm 

50mm 40mm for 50mm hole

20mm 25mm 32mm 

40mm Kombi 4 x 16/20 + 1 x 16mm

Kombi 20/16mm 

Onninen AS  
Høgslundveien 49, Berger Industriområde, 2020 Skedsmokorset, Norge
www.onninen.no  

FDV dokument ONNLINE

1243991 7070483141395

Hvit

Onnline Skapmuffe 40mm for 50mm hole

Hvit

onninen

Onnline Skapmuffe kombi 4 x 16/20 + 1 x 16mm


